
 

 

令和４年６月６日  

保護者  様  

                大阪市立梅南中学 校                       

校 長  吉 次 憲 保 

 

 

進路説明会のご案内  
 

  向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこ

ととお喜び申しあげます。  

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、まこ

とにありがとうございます。  

 さて、標記の件について下記の通り進路説明会を開催したい

と思います。ご多用とは存じますが、ぜひ、ご出席くださいま

すようご案内申しあげます。  

 

記  

 

１．日時  ６月２９日（水）  

一部：進路説明会  

１４：００～１４：４０頃まで  

二部：西成高校のめざすもの  

  講師  大阪府立西成高校   

校長  山田勝治様  

１４：５０～１５：２０頃まで  

                  

２．場所    多目的室   

 

３．備考   ①当日、配布資料がございます。  

メモ等をとることができるように筆記用具を  

ご持参ください。  

②例年通り、進路説明会は１回のみの開催となり  

ます。感染防止のため、発熱等かぜ症状のある方

は来校をご遠慮ください。また、マスクの着用・

消毒等のご協力をお願いします。  

 

        キ  リ  ト  リ  セ  ン          

 

 

     年   組   番  名前          

 

   〇をお付けください  

一部：進路説明会に参加  （  します   ・   しません  ）  

二部：「西成高校のめざすもの」に参加  

（  します   ・   しません  ）  

 

※６月１５日（水）までに担任へ提出お願いいたします。  


